

Нове будівництво протирадіаційного укриття в Олександрівському ліцеї ім. Т.Г. Шевченка по вул. Подзігуна генерала,244 в смт Олександрівка Вознесенського району Миколаївської області. Коригування.
02/05-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-028

на монтаж технологічного устаткування

Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1190,355 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,42442 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 270,966 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-645-3	Монтаж на поверхні платформи поворотної, маса 5,2 т	комплект	1	<u>69323.61</u>	<u>42701.08</u>	69324	20867	<u>42701</u>	<u>251.2000</u>	<u>251.2</u>
					20867,18	9052,15			9052	94,2206	94,22
2	КМ38-2-1	Монтаж штучних виробів	шт	22	<u>2688.10</u>	<u>187.60</u>	59138	28701	<u>4127</u>	<u>18.2000</u>	<u>400.4</u>
					1304,58	31,58			695	0,4292	9,44
Розділ 1. Нарі. Тип 1											
3	КБ9-75-2	Виготовлення металоконструкцій нар	т	3,87996	<u>20758.78</u>	<u>5207.85</u>	80543	50102	<u>20206</u>	<u>176.0000</u>	<u>682.87</u>
					12913,12	347,29			1347	4,1760	16,2
4	& С111-964-5-5М	Металопрокат	т	4,1127576	<u>33172.32</u>	-	136430	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	С123-371	Лісоматеріали (дошка обрізна, шліфувана товщ.25мм)	м3	4,2	<u>11963.28</u>	-	50246	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
6	& С1545-44-2-5С	Стандартні вироби	шт	2268	<u>3.23</u>	-	7326	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	1,974	<u>507.92</u> 397,07	<u>78.43</u> 4,36	1003	784	<u>155</u> 9	<u>4.7800</u> 0,0587	<u>9.44</u> 0,12
8	С1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021	т	0,0252	<u>133870.54</u> -	<u>-</u> -	3374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ13-26-6 κ=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,974	<u>846.88</u> 593,32	<u>106.18</u> 8,02	1672	1171	<u>210</u> 16	<u>7.2400</u> 0,1076	<u>14.29</u> 0,21
10	С1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115	т	0,042	<u>139633.54</u> -	<u>-</u> -	5865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							286459	52057	<u>20571</u> 1372		<u>706.6</u> 16,53
Разом будівельні роботи, грн.							286459				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							213831				
всього заробітна плата, грн.							53429				
Загальновиробничі витрати, грн.							30198				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							85,98				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10008				
Всього будівельні роботи, грн.							316657				

Всього по розділу 1							316657				
Розділ 2. Нарі. Тип 2											
11	КБ9-75-2	Виготовлення металоконструкцій нар	т	0,35244	<u>20758.78</u> 12913,12	<u>5207.85</u> 347,29	7316	4551	<u>1835</u> 122	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>62.03</u> 1,47
12	& С111-964-5-5М варіант 2	Металопрокат	т	0,3735864	<u>33172.32</u> -	<u>-</u> -	12393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С123-371 варіант 2	Лісоматеріали	м3	0,4	<u>9923.28</u> -	<u>-</u> -	3969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1545-44-2-5С варіант 6	Стандартні вироби	шт	216	<u>3.23</u> -	<u>-</u> -	698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,226	<u>507.92</u> 397,07	<u>78.43</u> 4,36	115	90	<u>18</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0587	<u>1.08</u> 0,01
16	С1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021	т	0,0036	<u>133870.54</u> -	<u>-</u> -	482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ13-26-6 κ=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,226	<u>846.88</u> 593,32	<u>106.18</u> 8,02	191	134	<u>24</u> 2	<u>7.2400</u> 0,1076	<u>1.64</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115	т	0,007	<u>139633.54</u>	<u>-</u>	977	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	26141	4775	<u>1877</u> 125		<u>64.75</u> 1,5
		Разом будівельні роботи, грн.					26141				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19489				
		всього заробітна плата, грн.					4900				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2765				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					915				
		Всього будівельні роботи, грн.					28906				

		Всього по розділу 2					28906				
		Розділ 3. Нарі. Тип 3									
19	КБ9-75-2	Виготовлення металоконструкцій нар	т	8,1984	<u>20758.78</u>	<u>5207.85</u>	170189	105867	<u>42696</u>	<u>176.0000</u>	<u>1442.92</u>
					12913,12	347,29			2847	4,1760	34,24
20	& C111-964- 5-5М варіант 2	Металопрокат	т	8,690304	<u>33172.32</u>	<u>-</u>	288278	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
21	C123-371 варіант 2	Лісоматеріали	м3	9,6	<u>9923.28</u>	<u>-</u>	95263	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
22	& C1545-44- 2-5С варіант 6	Стандартні вироби	шт	5184	<u>3.23</u>	<u>-</u>	16744	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
23	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	5,424	<u>507.92</u>	<u>78.43</u>	2755	2154	<u>425</u>	<u>4.7800</u>	<u>25.93</u>
					397,07	4,36			24	0,0587	0,32
24	C1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021	т	0,1008	<u>133870.54</u>	<u>-</u>	13494	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
25	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	5,424	<u>846.88</u>	<u>106.18</u>	4593	3218	<u>576</u>	<u>7.2400</u>	<u>39.27</u>
					593,32	8,02			44	0,1076	0,58
26	C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115	т	0,24	<u>139633.54</u>	<u>-</u>	33512	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					624828	111239	<u>43697</u>		<u>1508.12</u>
									2915		35,14
		Разом будівельні роботи, грн.					624828				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					469892				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					114154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64396				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					183,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21301				
		Всього будівельні роботи, грн.					689224				

		Всього по розділу 3					689224				
		Разом прямі витрати по кошторису					1065890	217639	<u>112973</u>		<u>2931,07</u>
									14159		156,83
		Разом будівельні роботи, грн.					1065890				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					735278				
		всього заробітна плата, грн.					231798				
		Загальновиробничі витрати, грн.					124465				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					336,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39168				
		Всього будівельні роботи, грн.					1190355				

		Всього по кошторису					1190355				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3424,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					270966				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Іщук Л.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.